ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
N. ^ЗЬ/Зр

Г п Г
О внесении изменений в распоряжение
от 13.03.2024 № 1780/Зр «О распределении

| | | обучающихся по группам для изучения
элективных дисциплин» ~~]

В соответствии с пунктом 2.1'.10 Правил обучения по основным образовательным

программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального

образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных

приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Внести изменения в распоряжение от 13.03.2024 № 1780/Зр «О распределении

обучающихся по группам для изучения элективных дисциплин»:

1.1.Приложение изложить в редакции Приложение №1, Приложение №2 к настоящему

Распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на начальника Учебного
отдела по направлению биология Сологуб Е.В.

Основание: заявления обучающихся.

Заместитель начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология Г.П.Диже

геоэкология, почвоведение и образовательным

программам «Математика» и «Современное

программирование»

и

Приложение № 1 к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от 23-Qfl № )ЧЪ Ъ/Ър

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 20204/2025 учебного
года:

Учебный план: 21 \5 017\ 1 Биология

Китайский язык для начинающих. Часть 1 (онлайн-курс)
1. Азаров-Микелтадзе Владимир Владимирович

2. Бикташева Мария Олеговна

3.Валерьянова Мария Александровна

4. Виноградова Ольга Александровна

5.Иванова Ксения

6. Ковалева Софья Александровна

7.Круглова Екатерина Евгеньевна

8. Семенова Полина Игоревна

9. Скиба Богдан Олегович

10. Сылко Полина Александровна

Китайский язык для начинающих. Часть 2 (онлайн-курс)
1. Азаров-Микелтадзе Владимир Владимирович

2. Бикташева Мария Олеговна

3. Семенова Полина Игоревна

4. Скиба Богдан Олегович

5. Сылко Полина Александровна

6. Юхно София Павловна

7.Янчик Дарья Александровна

Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 1 (онлайн-курс)
1. Азаров-Микелтадзе Владимир Владимирович

2. Семенова Полина Игоревна

3. Скиба Богдан Олегович

4.Чугунова Татьяна Вадимовна

Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 2 (онлайн-курс)
1. Азаров-Микелтадзе Владимир Владимирович

2. Семенова Полина Игоревна

3. Скиба Богдан Олегович

21.Б03

21.Б02

21.Б02
21.Б02
21.Б07

21.Б06

21.Б03
21.Б04
21.Б08

21.Б07

21.Б03

21.Б02

21.Б04'

21.Б08

21.Б07-

21.Б02

21.Б08

-Б группа

-Б группа

-Б группа

-Б группа

-Б группа

-Б группа

-Б группа

-Б группа

-Б группа

-Б группа

-Б группа

-Б группа

•Б группа

-Б группа

-Б группа

-Б группа

-Б группа

21.Б03-Б группа

21.Б04-Б группа

21 .Б08-Б группа

21.Б04-Б группа

21.Б03-Б группа

21.Б04-Б группа

21 .Б08-Б группа

Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 3 (онлайн-курс)

1. Азаров-Микелтадзе Владимир Владимирович

2. Семенова Полина Игоревна

3. Скиба Богдан Олегович

Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 4 (онлайн-курс)
1. Азаров-Микелтадзе Владимир Владимирович

2. Скиба Богдан Олегович

Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 5 (онлайн-курс)
1. Азаров-Микелтадзе Владимир Владимирович

2. Скиба Богдан Олегович

З.Чугунова Татьяна Вадимовна

21.Б03-Б группа

21.Б04-Б группа

21.Б08-Б группа

21.Б03-Б группа

21.Б08-Б группа

21.Б03-Б группа

21.Б08-Б группа

21.Б04-Б группа

Приложение № 2 к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от лЛ. ОН Ъ Ъ /Ъ р

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2024/2025 учебного
года:

Учебный план:21\5017\1 Биология

Китайский язык для начинающих. Часть 1 (онлайн-курс)
1. Рыкунова Елизавета Борисовна

2. Скиба Богдан Олегович

3. Трубникова Наталья Анатольевна

Китайский язык для начинающих. Часть 2 (онлайн-курс)
1. Валерьянова Мария Александровна

2. Иванова Ксения

3. Нитиевская Юлия Дмитриевна

4. Скиба Богдан Олегович

Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 1 (онлайн-курс)
1. Бикташева Мария Олеговна

2. Скиба Богдан Олегович

3.Юхно София Павловна

4.Янчик Дарья Александровна

Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 2 (онлайн-курс)

1. Скиба Богдан Олегович

2.Юхно София Павловна

Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 3 (онлайн-курс)
1. Скиба Богдан Олегович

Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 4 (онлайн-курс)
1. Семенова Полина Игоревна

2. Скиба Богдан Олегович

Китайский язык: пять шагов к успеху. Часть 5 (онлайн-курс)
1. Семенова Полина Игоревна

2. Скиба Богдан Олегович

21.Б02-Б группа

21.Б08-Б группа

21.Б07-Б группа

21 .Б02-Б группа

21.Б07-Б группа

21.Б07-Б группа

21.Б08-Б группа

21 .Б02-Б группа

21.Б08-Б группа

21 .Б02-Б группа

21.Б08-Б группа

21.Б08-Б группа

21.Б02-Б группа

21.Б08-Б группа

21.Б04-Б группа

21.Б08-Б группа

21.Б04-Б группа

21.Б08-Б группа